MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 064 DE 16 DE MAIO DE 2016.

A PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando a CI nº 02/2016 - CPA, RESOLVE ad referendum:

Indicar o professor EVERTON GOMES CORREA para compor a Comissão

Própria de Avaliação/CPA, em substituição ao nome do professor Adilson Josemar Puhl,

como representante da Faculdade de Direito e Relações Internacionais/FADIR.

Profª. Liane Maria Calarge